
 

 

 

ATO DE DESIGNAÇÃO N. 01/2021 

 

  O COORDENADOR DA UNIDADE DE POSSE DA 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, 

estatutárias, regimentais.  

  

  RESOLVE: 

 

  DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para comporem a 

COMISSÃO DE SELEÇÃO do Processo Seletivo de ASSISTENTE À DOCÊNCIA, 

nos termos do EDITAL N. 001/2021 UEG/POSSE/EAD/UAB. 

 

Nome CPF 

MIRIAM DA SILVA TAVARES 055.736.894-44 

ROBERTO FELÍCIO DE OLIVEIRA 309.006.278-08 

RONALDO FERREIRA DA SILVA 974.892.121-20 

 

  Direção do Câmpus Posse da Universidade Estadual de Goiás, aos 15 

dias do mês de abril de 2021. 

 

 

 

 

RONALDO FERREIRA DA SILVA 

Coordenador da Unidade Universitária de Posse da Universidade Estadual de Goiás 

(UEG) 

DOE n. 23.234 de 07 de fevereiro de 2020. 
 

 

 


